Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 44»

ПРИКАЗ

04.02.2022 № 9

О введении ограничительных мер и утверждении

программы мероприятий в связи со случаем заболевания COVID-19

В соответствии с Постановлением от 25.11.2021 № 31335 «О закрытии на карантин,

проведении обязательного медицинского осмотра, госпитализации или изоляции

граждан, находящихся в контакте с больными инфекционными заболеваниями,

представляющими опасность для окружающих» с целью недопущения

распространения инфекционного заболевания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ограничительные мероприятия на территории МБДОУ «Детский сад №

44» (приложение).

2. Заместителю заведующего по АХЧ Антоновой З.В. контролировать исполнение

ограничительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Заместителю заведующего по ВМР Горбань В.Н. разместить настоящий приказ на

официальном сайте и информационном стенде старшей группы № 1.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 44

                                 Любовная И.Г.

С приказом ознакомлены:

_______________________ __________________ _____________

___________________ _____________________ ________________

_____

		2022-02-04T08:07:58+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 44"
	Любовная Ирина Геннадьевна, Заведующий, Удостоверяющий центр АО "ЦЕНТРИНФОРМ" номер сертификата 016ca9410087ac4a9946e288bcb947cfea